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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

l2

被许可人名称

宾阳县中华镇林业站

宾阳县甘棠镇八德村民委员会

宾阳县武陵镇四才村民委员会

宾阳县甘棠镇六律村民委员会

宾阳县新桥镇林堡村民委员会

宾阳县新桥镇甘村村民委员会

宾阳县新桥镇三友村民委员会

宾阳县新桥镇马村村民委员会

宾阳县甘棠镇∧德村股份经济合作

联合社

宾阳县古辣镇义陈社区股份经济合

作联合社

宾阳县黎塘镇司马村股份经济合作

联合社

宾阳县新桥镇林堡村股份经济合作

联合社

许可文件编号

J6110028562701

J6110029232002

J6110029265203

J6110029300102

J6110030498602

J6110030498903

J6110030499003

J6110030499503

J6110034822904

J6110035219403

J6110035241002

J6110036585803

许可文件名称

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开尸许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

有效期限

/

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

许可内容

销户

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

许可机关

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

备注
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行政许可信息公示表

序号 被许可人名称 许可文件编号 许可文件名称 有效期限 许可内容 许可机关 备注

l3
宾阳县永信水质挣化有限公司工会
委员会

J6110050453101 基本存款账户开户许可证 长期 开立 中国人民银行宾阳县支行

14 宾阳县消防救援大队工会委员会 J6110050474701 基本存款账户开户许可证 长期 开立 中国人民银行宾阳县支行


