

行政许可信息公示表

序号	被许可人名称	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
1	宾阳县中华镇林业站	J6110028562701	基本存款账户开户许可证	/	销户	中国人民银行宾阳县支行	
2	宾阳县甘棠镇八德村民委员会	J6110029232002	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
3	宾阳县武陵镇四才村民委员会	J6110029265203	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
4	宾阳县甘棠镇六律村民委员会	J6110029300102	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
5	宾阳县新桥镇林堡村民委员会	J6110030498602	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
6	宾阳县新桥镇甘村村民委员会	J6110030498903	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
7	宾阳县新桥镇三友村民委员会	J6110030499003	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
8	宾阳县新桥镇马村村民委员会	J6110030499503	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
9	宾阳县甘棠镇八德村股份经济合作联合社	J6110034822904	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
10	宾阳县古辣镇义陈社区股份经济合作联合社	J6110035219403	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
11	宾阳县黎塘镇司马村股份经济合作联合社	J6110035241002	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
12	宾阳县新桥镇林堡村股份经济合作联合社	J6110036585803	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	

行政许可信息公示表

序号	被许可人名称	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
13	宾阳县永信水质净化有限公司工会委员会	J6110050453101	基本存款账户开户许可证	长期	开立	中国人民银行宾阳县支行	
14	宾阳县消防救援大队工会委员会	J6110050474701	基本存款账户开户许可证	长期	开立	中国人民银行宾阳县支行	